
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 9. 

 

2023.gada 26.aprīlis 

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.14:15. 

 

Sēdes vadītāja – komitejas priekšsēdētāja Ineta Romanovska. 

Protokolētāja – sekretariāta vadītāja Vija Milbrete. 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieks ar balsstiesībām - Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Elīna Rasnace, Rihards Gorkšs.  

Pašvaldības darbinieki – izglītības kvalitātes procesu vadītāja Ilze Lisovska. 

 

 

Darba kārtība 

1. Informatīvi -  Par Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu pedagoģisko 

personālu;  

2. Informatīvi - Par Ķekavas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu pedagoģisko 

personālu.  

 

 

Ineta Romanovska atklāj sēdi. 

 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Ineta Romanovska. 

Jautājumu sadaļā piedalās Ceļmalnieks, Romanovska. 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Romanovska aicina apstiprināt darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot  

ar 4 balsīm "Par" (Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Elīna Rasnace, Ineta Romanovska), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2023.gada 26.aprīļa sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 

 

1. Par Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu pedagoģisko 

personālu 

Ilze Lisovska prezentē informācijas apkopojumu par pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogiem. 

Jautājumu sadaļā piedalās Ceļmalnieks, Lisovska. 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Romanovska aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Inetas Romanovskas -  

Pieņemt zināšanai. 

Atklāti balsojot  

ar 5 balsīm "Par" (Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Elīna Rasnace, Ineta Romanovska, 

Rihards Gorkšs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

2. Par Ķekavas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu pedagoģisko 

personālu 

Ilze Lisovska prezentē informācijas apkopojumu par vispārējās izglītības iestāžu pedagogiem. 

Jautājumu sadaļā piedalās Ceļmalnieks, Lisovska. 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Romanovska aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Inetas Romanovskas -  

Pieņemt zināšanai. 

Atklāti balsojot  

ar 5 balsīm "Par" (Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Elīna Rasnace, Ineta Romanovska, 

Rihards Gorkšs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.14:40 

 

Komitejas priekšsēdētājs: (1PARAKSTS) Ineta Romanovska 

 

Sēdes protokolētāja:  (2PARAKSTS) Vija Milbrete 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 


